

Vi ønsker nye 8.trinn elever velkommen til Sofienberg skole!

Håper at alle er uthvilte og klare for et nytt og fantastisk skoleår på Sofienberg skole. Her kommer et infoskriv om oppstartsuken og annen relevant informasjon.

Første skoledag

Vi gleder oss til at dere skal begynne mandag 19.august kl. 10.00. Vi skal møtes i skolegården. Der vil dere bli møtt av kontaktlærere, rådgivere, miljøteamet og ledelsen. Elevmentorer (faddere) fra 10.trinn vil også stå i skolegården for å hilse på dere.

Etter at vi har hilst på hverandre vil Tsega (rektor) lese opp klassene etter at det har blitt sagt noen hyggelige ord. Det vil bli fem klasser, 8A, 8B, 8C, 8D og 8E. Den første dagen vil dere starte kl. 10.00 og slutte kl.13.00.

Elevmentorene skal være sammen med dere nesten hele den første dagen og de neste dagene.

Den første uken kommer vi til å bruke flere dager til å bli kjent, ha ulike aktiviteter, få besøk av faglærere, rådgivere, helsesykepleier og ledelsen i klassene.

Elevene vil få utdelt timeplanen for den første skoleuken. Vi vil også sende ut timeplanen på skolemelding slik at foresatte har oversikt. Dere finne mye god og nyttig informasjon på skolens hjemmeside.

Elevene vil også få utdelt skolens ordensreglement, IKT-reglement, biblioteksavtale osv. på papir for gjennomlesning og signering av foresatte i løpet av de første skoledagene.

Ved skolestart jobber vi alltid litt ekstra med klasseregler, godt arbeidsmiljø og innarbeiding av gode rutiner, vaner og vennskap. Arbeidet fortsetter kontinuerlig gjennom skoleåret og samarbeidet mellom hjem og skole er avgjørende for hvor godt vi lykkes. Det skal være lav terskel for å ta kontakt med ansatte på Sofienberg skole. Vi streber etter å være en trygg og varm ungdomsskole for elevene i nærmiljøet!

Foreldremøter

Foreldremøtet for 8. trinn er onsdag 28. august fra kl. 17.00-18.30. Elevene skal delta på deler av foreldremøte sammen med foresatte. Husk å sette av tiden. Vi skal selvsagt minne elevene og foresatte på dette når det nærmer seg.

Informasjonskanaler

På Sofienberg skole bruker vi skolemeldingsappen som informasjonskanal. Vi sender ut beskjeder til elever og foresatte, og ønsker også at dere kontakter oss på plattformen. Vi ønsker at dere bruker skolens hjemmeside som vi oppdaterer ofte. Sofienberg skole har også en instagramkonto. Der legger vi ut info og bilder fra skolearrangement.

Mobilhotell

Vi er en mobilfri skole. Mobiltelefoner SKAL leveres inn. Dersom man ikke ønsker å levere inn mobilen sin, må telefonen bli hjemme. Hvert klasserom har fått montert mobilhotell. Mobilene legges i hotellet om morgenen og leveres ut etter endt skoledag. Foresatte har mulighet til å ringe skolens sentralbord hvis de har viktige beskjeder som må formidles til elevene i skoletiden.

Spising

Elevene spiser matpakkene sine i klasserommet de første 20 minuttene av storefri. Skolen har kantinedrift etter høstferien der elevene vil kunne kjøpe inn mat og drikke ved å bruke kantinekort, mer info kommer etter hvert. Elevene har også tilgang til en vendingmaskin fra Tine Mat og drikke (godkjent av helsedepartementet). Elevene kan bruke både kort og vipps til vendingmaskinen.

Friminutt og storefri

Det ringes inn og ut til friminutt mellom hver undervisningstime. Elevene kan bruke skolegården og parken som ligger inntil skolegården. Sofienbergparken har fått en flott oppgradering slik at skolen kan bruke den som uteareal i skoletiden. Jippi! Det er også lov å gå på butikken i friminuttene.

Undervisningstimer

Time	Klokkeslett
1.	08.30 – 09.30
2.	09.40 – 10.40
3.	10.50 – 11.50
4.	12.30 – 13.30
5.	13.40 – 14.40
6.	14.40 – 15.40

Valgfag

Valgfagene starter opp i uke 39 og elevene velger valgfag digitalt med kontaktlærerne sine i løpet av de første skoleukene. Elevene vil få informasjon om fagene av faglærerne i forkant. Se også skolens hjemmeside for informasjon.

Fotografering

Alle klassene vil ta portrettfoto og klassebilder i uke 39. Vi gir dere påminnelse når det nærmer seg. Samtykkeskjema for fotografering fylles ut digitalt i portalen på skolens hjemmeside i forkant av fotograferingen.

Vi ønsker foresatte og elever velkommen til et nytt skoleår!

Hilsen ledelsen 😊

